metros, direita 108,12 metros (pelo grotão) e esquerda 97,80 metros (corte de 
esquerda 7,07) e com as seguintes confrontações: "frente com a AVENIDA 02, 
fundos com o lote 02 destinado para fins religiosos, lado direito com a grota da 
Andresa e lado esquerdo com a RUA: 04" e offlfffn área 

irregular com a área de 2.666,67 m2  (dois mil, seiscentos e sessenta e 
seis metros e sessenta e sete centímetro á quadrados), sendo frente 88,20 metros, 
fundo 8,75 metros (pelo grotão), direita 76,25 metros e esquerda 61,25 metros (pelo 
grotão), e com as seguintes confrontações: "frente com frente com a RUA 04, fundo 

a grota da Andresa, lado direito com o lote 01 destinado para fins escolares e 
esquerda com a grota da Andresa".~ffe.rofteg,112,:q.:...9 destinado 
RECREATIVOS com a área de 12.200,00 m2  (doze mil e duzentos metros 

I  quadrados), sendo frente 72,00 metros, fundo 150,00 metros, direita 114,00 metros e 
!esquerda 130;00 metros (pelo grotão), e com as seguintes confrontações: "frente com 
a AVENIDA 02, fundo com a divisa do loteamento, esquerda com a grota da Andresa 
e direita com a rua sem denominação". 32g:3_0:..,x_-_5931:,:..liten91C.0, 	tiado a,  

área triangular, medindo 502,00 m2 (quinhentos e dois metros quadrados), 
sendo frente 46,70 metros, fundo 0,00 ms, direita 39,50 metros e esquerda 35,00 
metros, e com as seguintes confrontações: "frente com a AVENIDA 02, direita com a 
• AVENIDA 01 e esquerda com a RUA: 02", sendo as referidas quadras destinadas a

[...]

acordo com o disposto na Lei 6.766 de 19/12/79, uma vez que a 
Firma proprietária do imóvel acima preencheu todos os requisitos 
legais. O processo de loteamento com a, planta e os documentos 
exigidos, foram arquivados em Cartório. CARACTERÍSTICAS:- O 
loteamento possui a área total de 345.739,00 m2 (trezentos e 
quarenta e cinco mil, setecentos e trinta e nove metros 
quadrados); com 606 lotes, em 30 quadras, sendo os lotes 
residenciais: 230.991,45 m2; -Ageg~~,J,816.762,24 M2; área de 
praça balão: 1.806,64 m2; área de praças: 1.312,00 m2; área 
doada a Prefeitura para fins recreativos: 12.200,00 m2,(toda a

[...]

o lote de 450m2  e emitir o respectivo Laudo de Avaliação acerca do valor do mesmo. 

Após esta inspeção a comissão se reuniu e lavando en consideração as caracteristicas 

topográficas do local, avaliou o imóvel em R$100,00 (Cem Reais) o m2, totalizando 

então R$45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais). 

q 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ 
Praça JK, s/n° Unaí-MG, CEP 38.610-000, Fone: (38) 676-1203 — 676-1505 

De: DIPAI 
Para: PROJUR 
DATA: 31/05/2022 

Senhor Procurador, 

Solicitamos análise e parecer ao pleito. 

Cordialmente, 

.AVviia de &moa